ḡ fuſt dolor xp̄i ex morte. ꝑ  
ius ſilez nūq; moriēs bō yl  
brutū pcepit. h̄n̄ ḡ magnū ⁊  
maximū dolores i h̄ magno  
clamore inſinuauit. Demō/  
ſtravit nibilomin⁹ h̄ clamor/  
re valido. qr non neceſſitate  
ſed ſua volūtate moriſ tāq;  
babens potestateſ ponere  
animā ſuam in quo potētia  
verbi aperte demonstratur  
Hicuſt ait Hieronim⁹. Dī/  
uine potestateſ iudiciuſ eſt  
emittere ſpūm. vt iſe quoq;  
dixerat. Nemo poſteſ tolle  
re animā meā a me. ſed ego  
ponam eam a meipſo. et rur  
ſum accipiaſ eam. Et Ebr̄y  
ſoſtom⁹. Clamans voce ma  
gna emiſit ſpūm. vt oſtenda  
tur quia fm eius potestateſ  
id gerebaſ. p h̄ em̄ q̄ moriēs  
voce magna emiſit. apertiſſime  
ſe verum deū oſtendit.  
quia hoīes cum ſic moriunt  
ur. vix tñ vocem emiſſunt.  
clamare nō poſſunt. Et glo.  
Hos cū nulla voce vel cum  
ima moriuntur q̄ de traſum⁹  
iſle aut cū exaltata voce expi  
rauit q̄ de celo deſcedit. Q̄  
at pmedatio ſpūs dñi i ma  
nus p̄is fuit vox illa mag  
na qua emiſſa expirauit. vt  
dicūt Datbe⁹ et Darcus

aut crucis. **L**uis sit laus et gloriæ  
et imperiū cū eodē pīe et spū/  
sancto. cum quib⁹ viuit et re/  
gnat deus unus per infini/  
ta secula seculorum Amen.  
**P**ater noster.

**R**aban⁹ sup̄ Math. atz Be/  
da sup̄ Lu. oīdunt ita dicē  
tes. **Q**uid hac voce magna  
dicerit. **L**u. aperte designat  
di. **P**ī man⁹ tuas cōmēdo  
spīm meū. et h̄ dicens inq̄ ex  
piravit. **D**ō ho scribit Joh.  
qr cū accepīss̄ ib̄s acēū dī/  
git. p̄sumatū est. et inclinato  
capite tradidit spīm. int̄ illō  
qd̄ ait. p̄sumatū ē. et illud. in  
clinato capite tradidit spīm.  
emissa ē illa vox maḡ quā ta/  
cuit Joh. alij tres cōmemorauēt. iō itez. i. scđo clamās  
serūt dīc Math. **C**lamauit  
pmo Deli heli. clamauit se/  
cū do cū lacrimis. **P**ī i mā  
tuas cōmēdo spīm meū. **H**ec  
āt clamās voce maḡ. Joh. et  
inclinato capite. **L**u. expira/  
uit. nō qr expirauit inclauit  
caput s̄z sua spōte p̄us incli/  
nauit caput. et sic emisit et tra/  
didit spīm. aiaz. s. suā omniū  
creaturaz spūali pfectōe no/  
bilissimā. **S**ic fons vite i q  
oia q̄ facta sunt vita erat Jo/  
ban. i. **D**orit et ut a morte p/  
petua nos reos liberaret p̄/  
cū charissimū cui vniuersa  
creatura p̄gari nō p̄t innocē/  
tē ac sc̄issimā aiaz p̄bo vnitā  
tradidit deo p̄i fac̄ ei obe/  
diēs usq; ad mortē. mortem

**E**ya nūc ca  
e rissimi intuemini  
p nobis mortis ianuas in/  
troiret nos ad vite vias re/  
uocaret. **T**radidit se rex p  
seruo. iuder pro damnato.  
moritur pro homine deus.  
p creatura creator. crucifigi  
tur innocens p noce. **D**e/  
mus et nos lacrimaz flumi/  
na in tātis dolorib⁹ moriēti  
quoniā ip̄e prior dilexit nos  
et lachrimatus est p nobis.  
**D**oluit oīl rex David su/  
per morte ionathe amici sui  
non pro se nec sua occasio/  
ne morientis. ita cum plan/  
gens. Doleo super te frater  
mi Jonatha. decorus ni/  
mis et amabilis super amo/  
rem mulierū. **S**agitta Jo/  
nathe nunq̄ redit retro/  
sum. **Q**uomodo cecidit for/  
tis in bello. aquilis velocior  
**L**cone fortior. i excelsis su/  
is occisus est. i. **R**egū pmo